بن کرامپ، وکیل ۳ نفر از دختران مالکوم ایکس در یک کنفرانس مطبوعاتی ابراز امیدواری کرد مقام‌های فدرال و شهری این شکایت را بررسی کرده و همه اعمال شورروانه‌ای را که در ترور مالکوم انجام شده بود آشکار و سعی کنند این اشتباه‌های تاریخی را اصلاح کنند. هیچ کدام از ۳ سازمان فدرال مزبور از جمله وزارت دادگستری – که پلیس زیرمجموعه آن است – در این باره شکایت اظهار نظری نکرده‌اند. مالکوم ایکس ۲۱ فوریه ۱۹۶۵/۲ اسفند ۱۳۴۳، در سالن آدبرن در منهن نیویورک، در حالی که برای جمعیت سخنرانی می‌کرد، ترور شد. ۳ میلیون به دلیل دست داشتن در ترور مالکوم ایکس محکوم اما ۲ نفرشان تبرئه شدند. این افراد با اعتراف مقام‌های آمریکایی به تخلف در روند اجرای عدالت، پس از بررسی پرونده و نتیجه‌گیری اینکه برخی شواهد از سوی مقام‌ها ارائه نشده یا به اندازه کافی برای صدور حکم ارائه نشده، تبرئه شدند.